MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

ANEXO I

EDITAL N.º 40/2018/REI/IFTO, DE 20 DE JUNHO DE 2018

FICHA DE INSCRIÇÃO SUPERVISOR

Ficha de Inscrição

Subprojeto (curso do subprojeto):

Vide tabela 1

Coordenador de Área:

Vide tabela 1
Nome: CPF: RG:

Endereço:

E-mail: Telefone: Celular:

Dados Bancários (Não obrigatório no momento da inscrição. Será obrigatório no momento
da assinatura do Termo de Compromisso)

Número do Banco: Nome do Banco: Número da Agência: Conta-corrente:

Declaro para os devidos fins que:

Concordo e estou ciente dos termos desse edital.

Local e data _____________, ____/____/2018.

Assinatura: ___________________________________________

:: SEI / IFTO - 0389737 - Anexo :: https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 20/06/2018 17:54

Documento assinado eletronicamente por Milton Maciel  Flores  Junior,  Reitor

Substituto,  em 20/06/2018, às 16:28, conforme horário oficial de Brasília,  com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste  documento  pode ser  conferida no site  http://sei.ifto.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0389737 e o código
CRC 255966F9.

Avenida Joaquim Teotônio Segurado
Quadra 202 sul, ACSU-SE 20, Conjunto 01, Lote 08 - Plano Diretor Sul
CEP 77.020-450      Palmas - TO
(63) 3229-2200
www.ifto.edu.br - reitoria@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23235.008643/2018-81 SEI nº 0389737

:: SEI / IFTO - 0389737 - Anexo :: https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 20/06/2018 17:54